
Proposta Numero: DET-1054-2021 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Burocratico Legale - Gestione del Contenzioso Civile e Tutela della Privacy 

OGGETTO: Liquidazione competenze professionali al notaio Dott. Fabio Adriano Barberio, in
virtù di Deliberazione D.G. n. 920 del 21.04.2021

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che con Deliberazione del Direttore Generale n. 920 del 21.04.2021 veniva conferito

incarico al notaio dott. Fabio Adriano Barberio  per la redazione degli atti necessari ad assegnare in

forma corretta la procura al nuovo difensore dell’Azienda Sanitaria Locale in una serie di giudizi

già pendenti innanzi alla Suprema Corte di Cassazione;

PRESO  ATTO  che  con  nota  prot.  n.  97279/2021,  con  allegata  Deliberazione  n.  1350  del

30.06.2020,  il  Direttore  Generale  ha  delegato  i  Direttori  di  Dipartimento,  di  Distretto  Socio

Sanitario, Amministrativi di P.O. ed i Dirigenti PTA con incarico di struttura complessa, nell’ambito

della  competenza  propria,  ad  adottare  provvedimenti  amministrativi  mediante  determinazioni

dirigenziali in varie materie tra cui “atti di liquidazione compensi a professionisti con impegni di

spesa assunti con atto formale del Direttore Generale”;

DATO ATTO  che, per l’attività svolta dal su indicato notaio, occorre disporre in suo favore il

pagamento della spesa di € 2.870,56 a titolo di compenso professionale;

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1) Di dare atto che con deliberazione n. 920 del 21.4.2021 è già stato registrato l'impegno di

spesa  di  €  2.870,56 (diconsi  Euro  duemilaottocentosettanta/cinquantasei)  sul  conto

economico unificato 733.105.0002501 del bilancio dell’anno corrente;

2) Di  liquidare,  in  favore  del  notaio  dott.  Fabio  Adriano  Barberio,  ed  in  esecuzione  della

Deliberazione D.G. n. 920 del 21.04.2021, la somma complessiva di € 2.870,56 a titolo di

onorario per l'espletamento dell’attività da questi svolta; 



3) Di trasmettere il seguente provvedimento all'Area Risorse Finanziarie per i conseguenziali

adempimenti di conseguenza;

4) Di dare immediata esecuzione attesa la necessità di provvedere in merito.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


